
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

T206L Ruční Aku svítilna se stativem  COB 100W  

Popis:

Svítilna je spolehlivá a velmi výkonná, ideální pro práci, průzkum nebo jen zábavu venku. Tato
svítilna je ideální pro širokou škálu použití, od kempování a turistiky až po údržbu a 
vyhledávání. Tato svítilna je vybavena jasnou LED CREE XHP50, která generuje silné světlo s 
vysokou intenzitou. Díky tomu můžete podle potřeby osvětlit velké plochy nebo nasměrovat 
světlo na konkrétní bod.

Sada se svítilnou obsahuje stabilní stativ, abychom si ji mohli nastavit tak, aby osvětlila přesně
ten prostor, který potřebujeme.

Svítilna má také COB LED panel na boku zařízení, který má schopnost rozsvítit bílé a červené 
výstražné světlo.

Režimy svícení baterkou:

3 režimy svícení na boku svítilny (bílé světlo, červené světlo a stroboskop)

3 režimy svícení na přední straně svítilny

SVÍTILNA JE NEZBYTNÁ:

Např. v garáži, mimo město, doma, při stanování, při kempování

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:

Vodotěsná

CREE XHP50 LED a COB LED na boku

Výkon: 100W

Ramenní popruh: 95 cm

Počet režimů svícení: 6

Praktické a pohodlné

Dvě barvy světla

Červené výstražné světlo

Napájení: vestavěná dobíjecí baterie

Nabíjení přes Micro USB port

Funkce powerbanky

Stativ pro připevnění svítilny

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Rozměry:

     Průměr: 12 cm

     Délka: 24 cm

     Výška: 10 cm

Rozměry stativu:

     Délka nohy: 10 cm

     Výška: 10 cm

     Průměr montážního šroubu: 5 cm

Indikátor nabití baterie

Barva: černá

SET OBSAHUJE:

baterka do světlometu

Micro USB nabíjecí kabel

Popruh přes rameno

Stojan na svítilnu                                                                                                          

Bezpečnost:

-Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

 -Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

 vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

- Přístroj není hračkou.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

